
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ALCALDE RANZ LORENA ****3538** S 2,750 17,75015,000

2 ALONSO PRADILLO JUAN FRANCISCO ****2235** 0,260 0,2600,000

3 ARCONES LAZARO MARIA JESUS ****6211** 35,000 40,6305,630

4 ARSUAGA BENITO MARIA ELENA ****3192** 0,130 0,5300,400

5 BALBOA MENA ANTONIO ****0267** 35,000 46,15011,150

6 CABALLERO ROMERO PABLO ****9903** 18,750 33,75015,000

7 CARCHENILLA PULIDO INMACULADA ****9277** 7,650 8,6901,040

8 CAROD ARTO SONIA ****4930** 4,030 11,9107,880

9 CID GARCIA CAROLINA ****6599** 0,000 0,5500,550

10 COLLADO MONTERO ALVARO ****8874** 0,500 0,5000,000

11 CUARTERO GONZALEZ MARIANO ****1116** 13,130 26,22013,090

12 DE SANCHA TORRADO MARIA PAZ ****6825** 3,420 5,3351,915

13 DELGADO ABANADES DANIEL ****5153** 0,300 7,9507,650

14 DELGADO BLAS ORQUIDEA ELISA ****2717** 0,000 0,0000,000

15 DOMÍNGUEZ HERRAIZ MARÍA DEL MAR ****0267** 0,780 4,2103,430

16 DONALONSO YELMO NOELIA ****2094** 0,000 0,0000,000

17 ESGUEVA LOPEZ MARIA ISABEL ****8047** 9,540 15,5906,050

18 FERNANDEZ FERNANDEZ ROBERTO ****6636** 11,300 26,30015,000

19 FERNANDEZ PEÑA NATIVIDAD ****5155** 6,650 21,65015,000

20 FERNÁNDEZ RAMOS MARÍA PILAR ****4203** 5,040 5,2500,210

21 FRUTOS RUIZ VERÓNICA ****1917** 0,600 1,6001,000

22 GARCIA JIMENEZ FRANCISCA ****5834** 35,000 46,25011,250

23 GARCÍA SAGARZAZU MARÍA ****2958** 0,000 0,0000,000

24 GARCIA SUALDEA SUALDEA FUENCISLA ****0118** 7,020 15,8108,790

25 GOMEZ MARTINEZ MARGARITA ****0312** 18,300 33,30015,000

26 GOMEZ VIDAL MARIA ****6789** 5,900 19,03013,130

27 GONZÁLEZ GÓMEZ SARA ****9663** 3,770 11,5307,760

28 GONZÁLEZ SOLANA MARÍA ISABEL ****3206** 9,720 12,5602,840

29 GUTIERREZ MARTIN JUAN CARLOS ****5815** 26,140 28,0201,880

30 HERNAN UCEDA MARIA ISABEL ****2691** 16,730 18,3101,580

31 HERNANDEZ RAMOS LETICIA MARIA ****9018** 6,250 21,25015,000

32 HERRERA ALVAREZ SONIA ****8890** 14,600 22,9108,310

33 HERRERO VILCHES ALEJANDRA ****6498** 0,000 0,0000,000

34 HORTELANO DE DIOS MARÍA CRISTINA ****4785** 12,590 22,5009,910

35 JIMENEZ CAÑETE LORENA ****2288** 1,300 11,35010,050

36 LÉVANO GALINDO CARLOS ANDRÉS ****7681** 6,550 21,55015,000

37 LEYVA MARTÍ MARÍA DEL MAR ****7739** 0,850 4,1703,320

38 LÓPEZ CARDIEL HÉCTOR ****9789** 12,060 18,2756,215

39 LOPEZ CUNTIN MARIA PILAR ****0420** 0,000 0,0000,000
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40 LÓPEZ ESCOBAR ÓSCAR RAÚL ****3269** 4,820 17,08012,260

41 LORENZO CALVO BEATRIZ ****0172** 1,300 7,1255,825

42 LOZANO ROJAS MARIA ENCARNACION ****3412** 10,080 17,1107,030

43 MALDONADO GARCÍA OLGA ****5428** 10,800 19,3108,510

44 MANCHADO LEAL CRISTINA ****4882** 0,000 5,4305,430

45 MARTÍN PASCUAL MIRIAM ****5900** 13,280 22,7309,450

46 MARTÍN-ARAGÓN ÁLVAREZ MARÍA TERESA ****3719** 0,000 3,4003,400

47 MARTINEZ ESTEBAN ROSA MARIA ****8652** 19,000 26,2307,230

48 MARTINEZ OCAÑA ROCIO ****0548** 19,400 26,2586,858

49 MARTÍNEZ RUFIÁN Mª INMACULADA ****2500** 4,860 13,7908,930

50 MARTINEZ SÁNCHEZ MARIA MERCEDES ****6127** 13,860 14,8731,013

51 MENDOZA ARITMENDI ANA ****0759** 10,950 19,9108,960

52 MIGUÉLEZ FERNÁNDEZ RAQUEL ****3256** 10,950 18,2807,330

53 MOLANO BUESO MARIA JOSE ****2501** 4,920 16,26011,340

54 MOLINA ORTEGA RAFAEL ****3317** 0,000 9,8009,800

55 MONTEJO VEGA VANESSA ****1545** 7,020 16,5769,556

56 MOREL GARCÍA MARIA TERESA ****9295** 16,420 21,1004,680

57 MORILLA GONZALEZ JOSE LUIS ****1551** 19,700 20,9151,215

58 PEDRAZO BRAVO NOELIA ****5469** 13,680 14,0600,380

59 PINEDO IGLESIAS OSCAR LUIS ****8379** 13,750 13,7500,000

60 PORRAS GOMEZ MARIA PILAR ****3545** 27,130 31,8154,685

61 PORTERO GARCIA SALUD ****9575** 1,200 7,1835,983

62 QUIROS CORRALES VIRGINIA ****6091** 0,000 0,4250,425

63 RAMÍREZ ESTEBAN BELÉN ****8335** 9,000 11,3002,300

64 RIVERA MADERO VANESSA ****1815** 4,860 16,45011,590

65 RODRIGUEZ ALONSO MARIA TERESA ****1606** 0,000 0,0000,000

66 RODRIGUEZ DURAN MARIO ****7749** 10,620 25,62015,000

67 RUIZ ALONSO MONICA ****9224** 11,250 26,25015,000

68 RUIZ RODRIGUEZ MIRIAM ****4171** 1,000 16,00015,000

69 SANCHEZ HERRANZ ROSA MARIA ****4446** 26,200 31,7405,540

70 SANCHEZ RUFINO MARIA JESUS ****2228** 5,640 6,3000,660

71 SANCHEZ SANCHEZ CRISTINA ****7840** 0,000 15,00015,000

72 SANTOS JIMENEZ ROBERTO ****2060** 0,300 2,3902,090

73 SANZ HURTADO LUFTOLDE ****5256** 0,000 5,5105,510

74 SECO DE DIEGO ÁNGEL MANUEL ****2275** 6,480 21,48015,000

75 SOLER VAZQUEZ ELENA MARIA ****6099** 13,560 16,2002,640

76 VALDIVIESO CAMPOVERDE JAYRA ****0762** 0,000 3,9503,950

77 VALDIVIESO LOPEZ JOSE MIGUEL ****9307** 11,440 18,2106,770

78 VÁZQUEZ CABEZA RUBÉN ****4345** 0,000 0,0000,000
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79 VIDAL FERNANDEZ ANGEL ****8752** 0,000 0,3000,300

80 ZAMORANO SERRANO ANA ISABEL ****8336** 0,300 5,3905,090
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